
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione 

 

Liceo Ginnasio Statale 

G i o r g i o n e  
Via Giuseppe Verdi n.25 

31033 Castelfranco Veneto (TV) 
Tel.0423.491072-Fax 0423.496610 

www.liceogiorgione.edu.it 
tvpc02000b@pec.istruzione.it 

info@liceogiorgione.edu.it 
tvpc02000b@istruzione.it 

Cod.MIUR TVPC02000B 
Cod.fiscale 81002250264 

 

Liceo Classico  -  Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico Scienze applicate 
Liceo Linguistico - Liceo Musicale 

Liceo Giorgione 
IN FUTURA PROSPECTUM INTENDE 

 

Prot. n.  (vedi segnatura)              Castelfranco Veneto, (vedi segnatura) 
 
 

All’Albo del Liceo 
Al Sito WEB del Liceo 
Ai candidati interessati 

 
 
 
Oggetto: Modalità di presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per l’A.S.2023/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed  
 educativo”; 
 
Visto  il D.M. 430/2000 “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze 

al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario”; 
 
Vista la nota del M.I. n. 43440 del 19/07/2023 “Anno scolastico 2023/2024 – Istruzioni e indicazioni  

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”; 
 
Considerata la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di provvedere alla stipula  
  di contratti di lavoro a tempo determinato con personale che si è reso disponibile; 
 
Considerato  l’alto numero di domande di messa a disposizione (MAD) che quotidianamente pervengono  
  a questo Liceo; 
 
Valutata l’opportunità di una razionale gestione delle domande di messa a disposizione (MAD); 
 
 

DISPONE 
 
che saranno accettate le domande di messa a disposizione (MAD) per l’A.S.2023/2024 pervenute 
ESCLUSIVAMENTE seguendo la procedura indicata nel sito www.liceogiorgione.edu.it alla sezione MAD al 
link https://web.spaggiari.eu/ngs_mad/app/default/prontomad.php?c=tvlg0002 
Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mano o mezzo 
posta ordinaria/prioritaria/raccomandata/assicurata), ovvero oltre la data di scadenza. 
 

Tale procedura sarà attiva presso questo Liceo dall’01/09/2023 al 31/10/2023, oltre questo periodo le 
istanze non saranno prese in considerazione. 
 

 
    Il Dirigente Scolastico 
Prof. Franco De Vincenzis* 

Liceo Giorgione Protocollo n.  0004952/2023 del 28/08/2023 ore 09:31:17


		2023-08-28T09:31:04+0200
	* Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. Franco De Vincenzis ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




